

Støvring Maskinudlejning ApS

Støvring Hedevej 31, 9530 Støvring

CVR-nr. 44 04 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Casper Holleufer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Støvring Maskinudlejning ApS

Støvring Hedevej 31

9530 Støvring

CVR-nr.: 44 04 40 99

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Casper Holleufer Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Modervirksomhed

C. H. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maskinudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -109.846 kr. mod -332.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.479 kr. mod -332.320 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2024 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening og den nødvendige likviditet tilføres via moderselskabet, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>10/5 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-109.846	-332.326
Andre finansielle indtægter	39	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.178</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-120.985	-332.320
3 Skat af årets resultat	<u>54.506</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-66.479</u>	<u>-332.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.479</u>	<u>-332.320</u>
Disponeret i alt	<u>-66.479</u>	<u>-332.320</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.800	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.506	0
Andre tilgodehavender	3.677	9.506
Tilgodehavender i alt	<u>77.983</u>	<u>9.506</u>
Likvide beholdninger	<u>20.101</u>	<u>23.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.084</u>	<u>32.680</u>
Aktiver i alt	<u>98.084</u>	<u>32.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	210.000
Overført resultat	-188.799	-332.320
Egenkapital i alt	-148.799	-82.320
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.728	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.171	105.000
Anden gæld	984	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.883	115.000
Gældsforpligtelser i alt	246.883	115.000
Passiver i alt	98.084	32.680

1 Forudsætninger for fortsat drift

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2023	40.000	210.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-332.320</u>	<u>-332.320</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	210.000	-332.320	-82.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.479	-66.479
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-210.000</u>	<u>210.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-188.799</u>	<u>-148.799</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	10/5 - 31/12 2023
1. Forudsætninger for fortsat drift		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2024 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening og den nødvendige likviditet tilføres via moderselskabet, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.171	0
Andre finansielle omkostninger	7	0
	<u>11.178</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.506	0
	<u>-54.506</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 146 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 560 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35025944, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
